
UCHWAŁA  Nr XXXIV/222/2010 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie : nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Baranów               
dla Pana  Karl-Heinz Lieb 

 
    
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym    ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Baranów dla  Pana  Karl -
Heinz Lieb. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                          Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                 /-/ Anna Brust 
 

 


